
Российская Федерация 
 

Волчно-Бурлинский сельский  Совет депутатов Крутихинского района 
Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  
 
13.02.2015 г.                                    № 78                                      с.Волчно-Бурлинское                               
 
О внесение изменений в решение сессии от 31.10.2014 г  № 64 «О ставках налога на 
имущество физических лиц на территории муниципального образования Волчно-
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 
 
 

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования  
Волчно-Бурлинский  сельсовет Крутихинского района Алтайского края  сельский Совет  
депутатов  РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в пункт 2 решения  № 64 Волчно-Бурлинского сельского 
Совета депутатов от 31.10.2014 года «О ставках налога на имущество физических лиц 
на территории муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края» 

2. Пункт 2 решения  № 64 от 31.10.2014 года «О ставках налога на имущество 
физических лиц на территории муниципального образования Волчно-Бурлинский 
сельсовет Крутихинского района Алтайского края» изложить в следующей редакции: 
«Ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной 
инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве 
собственности налогоплательщику, умноженной на коэффициент-дифлятор (с учётом 
доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), 
расположенных в пределах муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края» 

3. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке. 
 4. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года. 
 
 
Глава сельсовета                                                           В.В. Дюхин 
 
 

  

 

 

 

 
 
 

 

 

 


